ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«06» апреля 2016 г. № 12 г. Астана

О ходе работы по организации сотрудничества между Евразийским экономическим

союзом и Европейским союзом

Приняв к сведению информацию Республики Казахстан о результатах

обсуждения вопроса по налаживанию сотрудничества между Евразийским

экономическим союзом и Европейским союзом в ходе встречи Президента

Республики Казахстан, Председателя Высшего Евразийского экономического совета

Н.А. Назарбаева с Председателем Европейской комиссии Ж.-К. Юнкером 30 марта

2016 года:

1. Коллегии Евразийской экономической комиссии проинформировать о ходе

работы по организации сотрудничества между Евразийским экономическим союзом

и Европейским союзом на очередном заседании Высшего Евразийского

экономического совета.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его принятия.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики

Армения
От Республики

Беларусь
От Республики

Казахстан
От Кыргызской

Республики
От Российской

Федерации

В.Габриелян В.Матюшевский Б.Сагинтаев О.Панкратов И.Шувалов